ANTONIO GÓMEZ ROBLEDO

⁵⁴ *Hum. gen.*, par. 50: *Ac denique philosophiae nostris traditae scholis hoc vitio vertunt, eam nempe in cognitionis processu ad intellectum unice respicere, neglecto munere voluntatis et affectuum animi. Quod quidem verum non est.*

⁵⁵ Eduardo Nicol, *Metafísica de la expresión*, México, 1957; pág. 31.

⁵⁶ *Ontología del valore*, Padova, 1949; pág. 135.